
UCHWAŁA NR XIII/148/16
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy  dzierżawy

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  umowy dzierżawy działek nr 160/2 i 160/3 o łącznej pow. 
11215m2 położonych w Dychowie na okres od 01.12.2016 r. do 30.11.2019 r. z dotychczasowym 
dzierżawcą Szczepanem Ostrowskim z przeznaczeniem na działalność rolniczą.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 36E0E7E6-E7D4-4401-9205-DCF8B6854C49. Podpisany Strona 1




